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Boende

Karlskrona kommun ska erbjuda bra stöd av hög 

kvalitet för funktionsstödsförvaltningens brukare. 

Arbetet har setts över och en handlingsplan finns för 

att icke verkställda beslut ska verkställas och för att 

framtida ärenden ska hanteras ännu bättre.

Kön ska hanteras bättre och arbetet ska bli mer inriktat på att varje  
person ska få utvecklas och vara så självständig som möjligt.

För att fler ska vilja bo på de boenden 
som ligger i Karlskronas ytterområden 
ska de göras mer attraktiva. Det genom 
att ta reda på vilken inriktning på 

boende som flest vill ha.
Samtidigt ska några boenden byggas 

om för att ännu fler beslut ska kunna 
verkställas. 

Det här är en sammanfattning av  
handlingsplanen och kommande åtgärder  

uppdelad i de fem områdena:

Boende
Daglig verksamhet och sysselsättning
Korttidsvistelse och korttidstillsyn
Kontaktperson
Avlösarservice och ledsagarservice
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Daglig verksamhet  
och sysselsättning

Åtgärder kopplade till nuvarande 
verksamhet:

Många står i kö till IVP, individuell 
placering. En åtgärd för att verkställa  
fler beslut, 20 till en början, är att  
anställa en arbetsspecialist på 
Jobbcenter.

För att det ska bli ännu tydligare,  
för alla som berörs, vad Karlskrona 
kommun kan erbjuda brukare ska 
riktlinjer tas fram. 

En ny daglig verksamhet kopplad till 
media ska öppna, likt den som tidigare 
funnits i förvaltningen. Material för att 
driva verksamheten finns och det ska 

undersökas om Bokbackens lokal är 
lämplig för verksamheten.

Åtgärder kopplade till nya 
företagsgrupper:

Arbetet med företagsgrupper ska 
förbättras. Förutom att leda till fler 
verkställda beslut innebär det att fler 
personer med funktionsnedsättning 
närmar sig arbetsmarknaden.

Det ska även utredas om Ringös 
vaktmästeri ska övergå i socialt företag 
i stället för att tillhöra kommunen. Det 
skulle göra att en anställd i stället kan 
arbeta med att verkställa andra beslut.

Åtgärderna kring daglig verksamhet och sysselsättning handlar om att se 
över hur fler beslut kan verkställas inom nuvarande verksamheter och om 
att ta fram en plan för utveckling av nya företagsgrupper.
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Korttidsvistelse  
och korttidstillsyn

Verksamheten på Klimatgatan delas  
så att brukare under 13 år stannar  
kvar i lokalen, medan de över 13 år  
samt de som har korttidstillsyn flyttas  
till en ny lokal. Alternativ två är att 
enbart tillsynsverksamheten flyttar  
till en annan lokal.

Under förutsättningen att den nya 

lokalen har minst sex sovrum leder  
det till att alla som står i kö till 
Klimatgatan får verkställda beslut 
alternativt delvis verkställda beslut  
och en bättre arbetsmiljö för de 
anställda som kan möta barnen på  
ett ännu bättre sätt. Arbetet med  
att hitta en lokal pågår.

Kontaktperson

Det ger en större flexibilitet för både 
brukare och kontaktperson. Brukaren 
kan då välja aktiviteter som tar längre  
tid än två timmar.

Det ger också möjlighet för fler 
personer i olika åldrar att kunna 
kombinera ett uppdrag som kontakt- 
person med arbete och privatliv.

Det finns brukare som behöver ha  
ett möte varje vecka och sådana  
beslut kommer finnas kvar.

Förutom att riktlinjerna ändras  
ska Karlskrona kommun även jobba  
mer och bättre med marknadsföring  
av uppdraget som kontaktperson  
för att rekrytera fler.

Avlösarservice  
och ledsagarservice

Åtgärderna som rör korttidsvistelse och korttidstillsyn handlar om hur  
fler beslut kan verkställas inom nuvarande verksamheter samt om en plan 
för en delning av verksamheten på Klimatgatan.

Det har varit svårt att hitta kontaktpersoner i Karlskrona kommun,  
därför ändras nu riktlinjerna för hur uppdraget ser ut för en kontaktperson.  
I stället för att som tidigare handla om minst två timmar varje vecka ska 
uppdraget gälla antal timmar per månad.

Många familjer ansöker om avlösarservice i väntan på en plats inom 
korttidsverksamhet. I och med åtgärderna som rör att verkställa beslut för 
korttidsverksamhet för barn förväntas kön för avlösarservice minska.

Många familjer ansöker om avlösar- 
service i väntan på en plats inom 
korttidsverksamhet. I och med 
åtgärderna som rör att verkställa 
beslut för korttidsverksamhet för barn 
förväntas kön för avlösarservice minska.

Åtgärderna handlar även om att 
på ett annat sätt än tidigare använda 
befintlig personal. 

Ledsagarservice för vuxna verkställs 
av personal som arbetar med 
boendestöd. Avlösarservice för barn 

verkställs av personal som arbetar 
med korttidsverksamhet. Då används 
personalens tid på ett effektivt och 
kvalitetssäkert sätt.

Det här är tänkt att bli en första 
kortsiktig lösning under tiden som 
team som hanterar avlösarservice och 
ledsagarservice byggs upp. Möjligheten 
att upprätta sådana team, ett som 
arbetar med vuxna och ett som arbetar 
med barn och unga, ska ses över  
redan inom de närmsta månaderna.
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Frågor och mer information:

Per Jonsson
Tf Förvaltningschef 
Funktionsstödsförvaltningen
0455 32 20 64 
Per.Jonsson@karlskrona.se


